

## 1- ÖZGÜR SANAT ATÖLYESİ 2 POST VE DUYURU AFİŞİ – GÖRSEL BETİMLEME

Görselin en üstünde Başkent Üniversitesinin 100. Yıl logosu bulunmaktadır. Altında büyük harflerle siyah renkte ÖZGÜR SANAT ATÖLYESİ 2 yazmaktadır. Sağında müzik yapan gençler, altında resim yapan bir kadın, altında top sektiren bir insan ve sol çaprazında dans eden bir çift bulunmaktadır. Afişin sol tarafında siyah renkte bir daire içerisinde

Yer: Kapalı Spor Salonu  
Resim Atölyesi saat: 10.00  
Sportif Eğitim Oyunları saat: 11.40

Yer: PROF. DR. İHSAN DOĞRAMACI KONFERANS SALONU  
Konser saat: 14.00  
Dans Gösterisi saat: 15.10

BÜTÜN ÖĞRENCİLERİMİZ DAVETLİDİR yazmaktadır.

Afişin en altında ise sağdan sola doğru sırasıyla Engelli Öğrenci Biriminin, Seramik Sanat ve Uygulama Merkezi'nin, SKS Daire Başkanlığı'nın, SBF Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü'nün ve B.Ü. Devlet Konservatuvarının logoları yer almaktadır.

## 2- AFİŞ YARIŞMASI ŞARTNAME – GÖRSEL BETİMLEME

Başkent Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi ve Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü işbirliği ile **"Farklılıkları Kutlamak"** temalı bir afiş yarışması düzenlenecektir.

Bu tema, engelli bireylere ilişkin bir toplumsal farkındalık yaratmayı ve engellilikle ilgili olumlu bir yaklaşım geliştirmeyi amaçlamaktadır.

Öğrencilerimiz temayı çalışırken **"Eşitlik ve Fırsat Eşitliği"**, **"Engel Tanımayan İnsanlar"**, **"Erişilebilirlik ve Engelleri Aşmak"**, **"İçsel Güç ve Bağımsızlık"** gibi konulardan ilham alabilir.

### YARIŞMA ŞARTNAMESİ

**Yarışmanın Teması: "Farklılıkları Kutlamak"**

- Yarışmanın teması, engelli bireylerin toplumsal hayata katılımını artırmak ve engellilikle ilgili farkındalık yaratmak olarak belirlenmiştir.
- Yarışmaya **Başkent Üniversitesi'nde öğrenim gören tüm ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrencileri** katılabilir.
- Her öğrenci **yalnızca bir afişle** başvuru yapabilir.
- Afişler **hem dijital olarak hem de baskı alınarak** teslim edilecektir. (Teslim: Başkent Üniversitesi, Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Grafik Tasarımı Bölümü Sekreterliği, Zemin Kat A017 - Arş. Gör. Batuhan Dikmen ve Bölüm Sekreteri Yağmur Ayaz )

4. Afiş tasarımında kullanılan tüm görseller ve yazılar katılımcının **özgün** çalışmaları olmalıdır. Başka bir kaynaktan doğrudan alınan görseller veya yazılar geçersiz sayılacaktır. **Yapay zekânın tasarım imkânları afişte kullanılmayacaktır.**

5. Afişin boyutu, **50x70 cm. (500 x 700 mm)** olmalıdır. Baskı olarak teslim edilecek **afişler min. 300gr. kuşe kâğıda** alınmalıdır.

6. Afişin tasarımında **\*\*dijital ortamda\*\*** oluşturulmuş tasarımlar kabul edilecektir. (Photoshop, Illustrator, Canva vb. programlar kullanılabilir.)

#### **Afiş Tasarımı İçin Teknik Kurallar:**

1. Afişte kullanılacak **yazı tipi okunaklı** olmalıdır ve **afişin amacına uygun** bir dil kullanılmalıdır.
2. Afişte renkler ve görseller, **engellilikle ilgili farkındalık yaratacak şekilde** seçilmelidir.
3. Afişin **boyutu en fazla 6 MB** olmalıdır. Afişin çözünürlüğü **baskıda en az 300 dpi, dijital olarak en az 72 dpi** olmalıdır. Bu çözünürlüğün altındaki afişler yarışmaya kabul edilmeyecektir.

**Yarışma için gönderilen her afiş 4 haneli bir sayı ve bir harf ile isimlendirilmelidir. (Örneğin: 1111A)**

4. Katılımcılar afişlerini aşağıdaki e-mail adresine gönderecektir:

Afişler [batuhandikmen@baskent.edu.tr](mailto:batuhandikmen@baskent.edu.tr) adresine **JPG/JPEG** formatında yollanmalıdır. Katılımcılar afişlerini yarışmaya gönderirken **ad, soyad, iletişim bilgileri gibi kişisel bilgilerini de mailde** paylaşmalıdırlar.

5. Afiş yarışmasına **02 Aralık 2024** Pazartesi günü akşam **17:00'a** kadar çalışmalarınızı dijital ve fiziki olarak teslim ederek katılabilirsiniz.

6. Afiş Yarışması sonuçları **16 Aralık 2024** Salı, "Dünya Engelliler Günü" Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi web sitesinden (<https://gsf.baskent.edu.tr>) yayınlanacaktır.

#### **7. Yarışma Ödüllüdür**

**Birincilik Ödülü:** 3000 TL

**İkincilik Ödülü:** 2000 TL

**Üçüncülük Ödülü:** 1000 TL

**Sergileme:** Başkent Kültür Sanat Haftası - Galeri Başkent

**Uygun görülen eserler sergilenecektir.**

8. Yarışmaya katılan her katılımcı, yarışmaya gönderdiği afişin telif hakkına sahiptir. Afişlerin daha önce herhangi bir şekilde yayınlanmadığını kabul eder. Afişlerin telif hakkı ihlali durumunda, katılımcılar sorumlu olacaktır. Yarışma sonucunda ödül kazanan afişin telif hakları **Başkent Üniversitesi'ne** aittir. Ayrıca, katılımcı eserinin her türlü yayımlanması ve sergilenmesi için izin verdiğini kabul eder.

#### **Değerlendirme Jürisi**

**Prof. Dr. Eylem Tataroğlu** (Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi- Engelli Öğrenci Birimi Temsilcisi)

**Prof. Dr. Serap Buyurgan** (Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi- Grafik Tasarımı Bölümü Başkanı)

**Prof. Dr. Özcan Yağcı** (Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı)

**Dr. Öğr. Üyesi Banu Erşanlı Taş** (İletişim Fakültesi- İletişim Tasarımı Bölümü Başkanı)

**Dr. Öğr. Üyesi Özgül Güler Bülbül** (Eğitim Fakültesi- Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü)

**Öğr. Gör. Elif Asena Ceylan** (Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi- Grafik Tasarımı Bölümü)

**Arş. Gör. A. Yiğit Yamak** (Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi- Grafik Tasarımı Bölümü)

**Uzm. Pınar Er** (EÖB – Sosyal Hizmet Uzmanı)

**Yarışma Tasarım Sorumlusu:** Arş. Gör. A. Yiğit Yamak

**Yarışma Eserlerinin Teslim Sorumluları:** Arş. Gör. Batuhan Dikmen- Yağmur Ayaz

**Yarışma Sergi Kurulu:** Öğr. Gör. Elif Asena Ceylan, Arş. Gör. Batuhan Dikmen

### **3- AFİŞ YARIŞMASI POST – GÖRSEL BETİMLEME**

Görselin en üstünde mor renkte FARKLILIKLARI KUTLAMAK” AFİŞ TASARIM YARIŞMASI yazmaktadır. Altında

Yarışmanın Konusu

3 Aralık Dünya Engelliler Günü Kapsamında

“Farklılıkları Kutlamak”

Katılımcılar

Başkent Üniversitesi Öğrencileri

Afişlerin Son Teslim Tarihi

2 Aralık 2024 Teslim Yeri

Afişler hem dijital hem de baskı alınarak teslim edilmelidir. Dijital olarak JPG/JPEG formatında batuhandikmen@baskent.edu.tr adresine ve 50/70 cm boyutunda kuşe kağıda baskı alınarak Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü Sekreterliği Yağmur Ayaz’a teslim edilmelidir.

ÖDÜL TÖRENİ ve SERGİ

Tarih : 16 Aralık 2024

Yer : Galeri Başkent

Saat : 13.00

Uygun görülen eserler sergilenecektir.

ÖDÜL

Birincilik Ödülü : 3.000 TL

İkincilik Ödülü : 2.000 TL

Üçüncülük Ödülü : 1.000 TL

NOT: Yarışma şartnamesine eob.baskent.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Yazmaktadır.

Afişin en altında Engelli Öğrenci Birimi ve Grafik Tasarımı Bölümü'ne ait logolar yer almaktadır.

#### 4- AFİŞ YARIŞMASI DUYURU AFİŞİ– GÖRSEL BETİMLEME

Afişin en üstünde Başkent Üniversitesi'nin 100. Yıl logosu bulunmaktadır. Altında iki avcunu birleştiren bir el bulunmaktadır. Avuçlarından çeşitli renklerde şekiller çıkmaktadır. Altında büyük harflerle mor renkte FARKLILIKLARI KUTLAMAK Afiş Yarışması yazmaktadır. Altında ise

Birincilik Ödülü: 3000 TL + Başarı Belgesi + Sembolik Hediye Çeki

İkincilik Ödülü: 2000 TL + Başarı Belgesi + Sembolik Hediye Çeki

Üçüncülük Ödülü: 1000 TL + Başarı Belgesi + Sembolik Hediye Çeki yazmaktadır.

Afişin sağ alt köşesinde yarışma şartnamesine ait QR kod bulunmaktadır.

Afişin en altında Engelli Öğrenci Biriminin ve Grafik Tasarımı Bölümünün logo ve bilgileri yer almaktadır.